
Název DP DP Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, výkonnostního sportu, výzva pro rok 2021

Opatření č. 1 Sportovní činnost dětí a mládeže

*) Po zohlednění všech kritérií hodnocení nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

stav žádosti Poznámka

1 Fotbalový klub Lažiště, z.s. Lažiště
Zajištění sportovní činnosti mladých 

fotbalistů v Lažištích
240 960 190 000 73 000 78,85

evidována - 

kompletní

2
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lažiště
Lažiště

Zajištění sportovní činnosti mladých 

hasičů v okrsku Lažiště
130 900 100 000 56 000 76,39

evidována - 

kompletní

3 TJ Sokol Zdíkov, z.s. Zdíkov
Letní soustředění dětí a mládeže TJ Sokol 

Zdíkov/Stachy
110 800 88 640 82 000 80,00

evidována - 

kompletní

4 Tenisový klub Týn nad Vltavou z.s Týn nad Vltavou
Rozvoj mládeže v tenisových 

dovednostech II
64 287 50 000 30 000 77,78

evidována - 

kompletní

5 Tělocvičná jednota Sokol Strakonice Strakonice
Podpora sportovní činnosti v TJ Sokol 

Strakonice na r. 2021-2022
835 600 500 000 88 000 59,84

evidována - 

kompletní

6 Jachetní klub Černá v Pošumaví z.s. Černá v Pošumaví Rozvoj dětského sportovního jachtingu 325 000 260 000 75 000 80,00
evidována - 

kompletní

7 LYKO KLUB PRACHATICE z.s. Prachatice
Příspěvek na závodní činnost dětí LYKO 

KLUB PRACHATICE
196 400 150 000 79 000 76,37

evidována - 

kompletní

8 SK Basketbal Strakonice,z.s. Katovice
Rozvoj mužského mládežnického 

basketbalu ve Strakonicích
196 750 150 000 78 000 76,24

evidována - 

kompletní

9
Spolek na podporu Adama Vyskočila 

z.s.
Písek Miniracing - cesta k velkému závodění 634 000 500 000 78 000 78,86

evidována - 

kompletní

10 Tělocvičná jednota Sokol Studená II Studená Trénování dětí a mládeže - tenis III 58 150 46 520 46000 80,00
evidována - 

kompletní

11 FK Junior Strakonice, z.s. Strakonice Zajištění sportovního vyžití mládeže 360 000 288 000 124 000 80,00
evidována - 

kompletní

12
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Budilov
Bošice

Sportovní činnost dětí a mládeže SDH 

Budilov
82 086 65 000 56 000 79,19

evidována - 

kompletní

13 SK BIKETIME BULLS PÍSEK,z.s. Písek
Podpora sportovní činnosti SK BIKETIME 

BULLS PÍSEK,z.s.
157 000 125 600 70 000 80,00

evidována - 

kompletní

14 Jezdecký spolek Bělčice Bělčice
Podpora a sportovní rozvoj dětí a mládeže 

v jezdeckém sportu.
84 000 67 000 67 000 79,76

evidována - 

kompletní

15 Tělocvičná jednota Sokol Semice Písek
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v TJ Sokol Semice
361 300 289 040 75 000 80,00

evidována - 

kompletní

16
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Svatá Maří
Svatá Maří

Zajištění sportovní hasičské činnosti dětí a 

mládeže SDH Svatá Maří v roce 2021
103 000 82 400 56 000 80,00

evidována - 

kompletní

17 Sportovní klub policie Písek z.s. Písek SKP Písek - podpora sportování mládeže 162 500 115 500 88 000 71,08
evidována - 

kompletní

18 TJ Lokomotiva z.s. České Velenice Podpora mládeže - kuželky 55 000 44 000 44 000 80,00
evidována - 

kompletní

19 Tělocvičná jednota Sokol Písek Písek
Sportovní centra mládeže - Sokol Písek 

rychlostní kanoistika,házená dívky
625 000 500 000 91 000 80,00

evidována - 

kompletní

20 Skiklub Písek z.s. Písek
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Skiklubu Písek z.s.
625 000 500 000 82 000 80,00

evidována - 

kompletní

21 Kanoistický klub Otava Strakonice z.s. Strakonice Kanoistika ve Strakonicích 2021 203 000 162 400 73 000 80,00
evidována - 

kompletní

22
Tělovýchovná jednota SOKOL Dubné 

z.s.
Dubné

Podpora sportujících dětí v žákovských 

kategoriích Tělovýchovné jednoty SOKOL 

Dubné

224 440 106 515 79 000 47,46
evidována - 

kompletní

23 FK JINDŘICHŮV HRADEC 1910 z.s.
Jindřichův 

Hradec

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

FK JINDŘICHŮV HRADEC 1910 z.s.
90 000 55 000 55 000 61,11

evidována - 

kompletní

24 TJ Čestice, z.s. Čestice
Sportovní činnost TJ Čestice v roce 2020 a 

2021.
154 000 123 200 73 000 80,00

evidována - 

kompletní

25 Fight Club z.s. České Budějovice Fight club - výkonnostní sport mládeže 569 350 450 000 142 000 79,04
evidována - 

kompletní

26 Aerobic Club ČB z.s. České Budějovice Aerobic club- příprava 2021 438 200 350 560 66 000 80,00
evidována - 

kompletní

27 Tenis klub Strakonice, spolek Strakonice
Podpora sportovní přípravy žákovských 

družstev a přípravky (mini/baby tenis)
136 600 109 000 79 000 79,80

evidována - 

kompletní

28 SK Mladé z.s. České Budějovice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v SK Mladé z.s. 2021
646 500 500 000 88 000 77,34

evidována - 

kompletní

29
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Čkyně
Čkyně Sportovní činnost dětí SDH Čkyně 40 696 32 500 30000 79,86

evidována - 

kompletní

30 Hockey club Milevsko 2010 z.s. Milevsko
Podpora a rozvoj sportovní činnosti dětí a 

mládeže v HC Milevsko 2010
631 500 500 000 88 000 79,18

evidována - 

kompletní

31 Bike klub Vimperk z.s. Zdíkov
Podpora sportovní činnosti mládeže v Bike 

klubu Vimperk
401 000 300 000 82 000 74,81

evidována - 

kompletní

32 TJ ČZ Strakonice, spolek Strakonice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v TJ ČZ Strakonice, spolek v roce 2021
625 400 500 000 124 000 79,95

evidována - 

kompletní

33 Lawn Tennis Club Tábor 1903, z.s. Tábor
Podpora výkonnostních hráčů z řad 

mládeže
156 000 96 000 86 000 61,54

evidována - 

kompletní

34 SK Planá, z.s. Planá
Podpora sportovní přípravy a činnosti dětí 

a mládeže SK Planá, z.s.
274 000 200 000 82000 72,99

evidována - 

kompletní

35 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. Veselí nad Lužnicí
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

oddílů TJ Lokomotiva v období 2021-2022
1 299 739 500 000 143 000 38,47

evidována - 

kompletní

36 Sportovní klub Vacov, z.s. Vacov Fotbalová mládež SK Vacov 2020-2021 242 903 194 322 77000 80,00
evidována - 

kompletní

37 Junior team4teen Vimperk Muškaři JUNIOR team4teen 2021 - 2022 366 032 292 825 65 000 80,00
evidována - 

kompletní

38 Tělocvičná jednota Sokol Blatná Blatná Děti rády cvičí a sportují 426 570 340 000 121 000 79,71
evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

stav žádosti Poznámka

39
SH ČMS - sbor dobrovolných hasičů 

Lom
Lom

Zajištění zázemí pro činnost dětí a 

mládeže
63 600 50 880

neposkytnutí 

dotace
80,00

evidována - 

kompletní
*

40 SK RUDOLFOV z.s. Rudolfov
SK Rudolfov - podpora činnosti mládeže 

2021
163 250 110 000 74 000 67,38

evidována - 

kompletní

41 Klub halového veslování Vajgar, z.s.
Jindřichův 

Hradec

Činnost a vybavení Klubu halového 

veslování Vajgar, z.s. v roce 2021
182 000 145 600 78 000 80,00

evidována - 

kompletní

42 Veslařský klub Vajgar, z.s.
Jindřichův 

Hradec

Sportovní činnost a provoz loděnice 

Veslařského klubu Vajgar, z.s. v roce 2021
582 000 465 600 82 000 80,00

evidována - 

kompletní

43
Tělocvičná jednota Sokol České 

Budějovice
České Budějovice

Sportovní činnost dětí a mládeže Sokol 

České Budějovice
626 500 500 000 156 000 79,81

evidována - 

kompletní

44 TJ Meteor České Budějovice z.s. České Budějovice
Rozvoj sportovní činnosti dětí a mládeže 

TJ Meteor
410 000 328 000 91 000 80,00

evidována - 

kompletní

45 Hokejbalový klub HBC Prachatice z.s. Prachatice
Děti a mládež v dlouhodobých soutěžích 

hokejbalu ročník 2020/2021
624 000 499 000 88 000 79,97

evidována - 

kompletní

46 SKI KLUB Strakonice, z. s. Strakonice

Pravidelnou celoroční pohybovou 

aktivitou za zdravý životní styl dětí a 

mládeže

259 000 207 000 78 000 79,92
evidována - 

kompletní

47
Sportovní klub moderní gymnastika 

Máj České Budějovice z.s.
České Budějovice

Podpora sportovní činnosti moderních 

gymnastek SKMG Máj Č.Budějovice z.s.
625 500 500 000 79000 79,94

evidována - 

kompletní

49 TOP dance z.s. Týn nad Vltavou
Podpora celoroční činnosti tanečnic a 

výchova trenérů pro JČK
361 800 289 440 64 000 80,00

evidována - 

kompletní

51 TJ NETOLICE 1892, z.s. Netolice Tj Netolice 1892 žákům 326 900 255 000 88 000 78,01
evidována - 

kompletní

52 Handball club Milevsko, z.s. Milevsko Soustředění 2021 110 000 88 000 82 000 80,00
evidována - 

kompletní

53 SK Elim team České Budějovice z.s. České Budějovice Sportování dětí a mládeže 166 000 132 800 91 000 80,00
evidována - 

kompletní

54 SC vebr-sport, z.s. Planá nad Lužnicí
Sportovní činnost dětí a mládeže SC vebr-

sport 2021 - 2022
625 180 500 000 83 000 79,98

evidována - 

kompletní

55 ČEZ Cyklo Team Tábor, spolek Tábor ČEZ Cyklo Team Tábor 2021 630 000 500 000 79 000 79,37
evidována - 

kompletní

56 STARLETTE České Budějovice z.s. České Budějovice Celoroční čínnost 362 400 289 920 72 000 80,00
evidována - 

kompletní

57 Elite Lhenice z.s. Vitějovice Všestranný fyzický rozvoj dětí a mládeže 111 800 89 440 62 000 80,00
evidována - 

kompletní

58 Basketbalový klub Tábor, z.s. Tábor Basketbal v Táboře. 608 500 456 375 88 000 75,00
evidována - 

kompletní

59
Šachový klub QCC České Budějovice, 

z.s.
České Budějovice Celoroční činnost šachové univerzity 626 000 500 000 121 000 79,87

evidována - 

kompletní

60 AE MTK Jindřichův Hradec, z.s.
Jindřichův 

Hradec V

Pravidelná činnost dětí a mládeže v 

aerobiku klubu AE MTK Jindřichův Hradec 

2021-2022

298 000 190 000 74 000 63,76
evidována - 

kompletní

61 TJ Blaník Strunkovice nad Blanicí, z.s.
Strunkovice nad 

Blanicí

Podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže.
86 400 68 900 68 000 79,75

evidována - 

kompletní

62
Tělovýchovná jednota Basketbalový 

klub Týn nad Vltavou, z.s.
Týn nad Vltavou

Podpora a rozvoj sportovních aktivit 

mládeže se zaměřením na basketbal
331 500 200 000 79 000 60,33

evidována - 

kompletní

63 MZ Dance Team Jižní Čechy, z.s. Týn nad Vltavou Popora celoroční činnosti tanečního klubu 323 750 259 000 60 000 80,00
evidována - 

kompletní

65
Sportovní klub Pedagog České 

Budějovice z. s.
České Budějovice Podpora sportující mládeže v SK Pedagog 527 500 400 000 124 000 75,83

evidována - 

kompletní

66 TK Ostrovec z.s. Ostrovec Celoroční příprava dětí a mládeže 388 500 310 800 73 000 80,00
evidována - 

kompletní

67
Sportovní klub policie České 

Budějovice, z.s.
České Budějovice Podpora činnost mládeže SKP 350 000 280 000 124 000 80,00

evidována - 

kompletní

68 Bruslařský klub České Budějovice z.s. České Budějovice Krasobruslení 2021 880 894 500 000 78 000 56,76
evidována - 

kompletní

69 Coda z.s. Tábor Činnosti tanečního souboru CODA 170 000 50 000 50 000 29,41
evidována - 

kompletní

70 TJ Šumavan Vimperk z.s. Vimperk Vimperské aktivní sportování 456 000 364 800 120 000 80,00
evidována - 

kompletní

71 SK Karate Český Krumlov z. s. Dolní Třebonín Zajištění činnosti SK Karate Český Krumlov 1 086 000 316 000 86 000 29,10
evidována - 

kompletní

72 SK Slavoj Volyně, z.s. Volyně
Podpora činnosti mládeže SK Slavoj 

Volyně
384 050 307 240 82 000 80,00

evidována - 

kompletní

73 Tělocvičná jednota Sokol Nové Hrady Nové Hrady
Kuželky dětí a mládeže v TJ Sokol Nové 

Hrady
54 000 42 000 42 000 77,78

evidována - 

kompletní

74
Spolek orientačních sportů Jindřichův 

Hradec, z.s.

Jindřichův 

Hradec
Podpora činnosti SOS JH 2021/2022 408 566 326 000 82 000 79,79

evidována - 

kompletní

75 TJ Tatran Volary z.s. Volary
Rozvoj sportovní mládeže Volary 

2021/2022
284 700 221 500 88 000 77,80

evidována - 

kompletní

76 SK Fight Pro Strakonice, z.s. Volyně Pestrý trénink 75 500 60 400 60 000 80,00
evidována - 

kompletní

77 Tělocvičná jednota Sokol Bělčice Bělčice
Podpora a sportovní rozvoj dětí a 

talentované mládeže z Bělčic a okolí.
119 000 95 000 79 000 79,83

evidována - 

kompletní

78 DRACI STRAKONICE, z.s. Strakonice
Podpora sportovní činnosti mládeže 

DRACI STRAKONICE v roce 2021/2022
48 000 38 400 35 000 80,00

evidována - 

kompletní

79 Atletika Písek, z.s. Písek
Práce s mládeží ve sportovním klubu 

Atletika Písek, z.s.
303 175 238 175 79 000 78,56

evidována - 

kompletní

80
Tělovýchovná jednota Spartak MAS 

Sezimovo Ústí, z.s.
Sezimovo Ústí

Sportovní činnost mládeže v oddílech TJ 

Spartak MAS Sezimovo Ústí v roce 2021
625 000 500 000 124 000 80,00

evidována - 

kompletní

81
Klub sportovních potápěčů Jihočeské 

univerzity v Českých Budějovicích, p.s.
České Budějovice

Sportovní činnost dětí a mládeže KSP JU 

České Budějovice
448 000 358 400 78 000 80,00

evidována - 

kompletní

82
Hluboká v pohybu - sportovní a 

kulturní spolek

Hluboká nad 

Vltavou

Sportovní činnost dětí a mládeže v roce 

2021
410 200 328 160 127 000 80,00

evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

stav žádosti Poznámka

83 Golf klub Týn nad Vltavou, z.s. Týn nad Vltavou
Zmodernizování a zkvalitnění tréninkové 

přípravy mládeže
146 190 116 952 59 000 80,00

evidována - 

kompletní

84 Sportovní taneční klub 6dance Tábor
Celoroční činnost Sportovního tanečního 

klubu 6dance
112 500 90 000 90 000 80,00

evidována - 

kompletní

85
Sportovní klub Cycling Academy, 

spolek
Tábor

Cyklistická sezona 2021/22 Cycling 

Academy
240 000 192 000 78 000 80,00

evidována - 

kompletní

86 Jezdecký klub Argos z.s. Čakov
Podpora závodní činnosti dětí a mládeže v 

jezdeckém sportu
99 000 75 000 73 000 75,76

evidována - 

kompletní

87 Tělovýchovná jednota Mokré, z.s. Litvínovice Rozvoj mládežnického fotbalu v TJ Mokré 591 850 470 000 88 000 79,41
evidována - 

kompletní

88 Sport klub judo, z.s. Týn nad Vltavou Šampioni judo Týn nad Vltavou 2021 175 000 140 000 79 000 80,00
evidována - 

kompletní

89 TJ Sokol Sepekov, z.s. Sepekov
Sportovní činnosti dětí a mládeže v TJ 

Sokol Sepekov, z.s.
114 000 90 000 78 000 78,95

evidována - 

kompletní

90 Proactive z.s. Milevsko Milevsko
Zabezpečení pravidelné činnosti rpo děti a 

mládež - Proactive Milevsko
690 300 500 000 79 000 72,43

evidována - 

kompletní

91 FK Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s. Sezimovo Ústí Sportovní činnost mládeže 640 000 500 000 74 000 78,13
evidována - 

kompletní

92 Tělovýchovná jednota Radomyšl, z.s. Radomyšl
Sportovní činnost mládeže při TJ 

Radomyšl
88 150 68 000 68 000 77,14

evidována - 

kompletní

93 SK CB SPORT POINT z.s. České Budějovice
Popdora celoroční činnosti SK CB SPORT 

POINT
401 000 100 000 75 000 24,94

evidována - 

kompletní

94 FC ZNAKON Sousedovice, z.s. Sousedovice

Zkvalitnění podmínek pro sportovní 

činnost FC ZNAKON Sousedovice v roce 

2021

248 900 199 120 82 000 80,00
evidována - 

kompletní

95 TJ Sokol Sezimovo Ústí, z.s. Sezimovo Ústí
Zlepšení podmínek pro činnosti dětí a 

mládeže v TJ Sokol Sezimovo Ústí
280 000 224 000 82 000 80,00

evidována - 

kompletní

97
Karatedo klub TSUNAMI Prachatice, 

z.s.
Prachatice

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

- karate jako vhodná volnočasová činnost 

dětí a mládeže.

347 000 275 000 86 000 79,25
evidována - 

kompletní

98
Tělovýchovná jednota SOKOL 

BERNARTICE, z.s.
Bernartice

Podpora sportu dětí a mládeže v TJ SOKOL 

BERNARTICE z.s.
462 000 350 000 88 000 75,76

evidována - 

kompletní

99 CTS Sluníčko Strakonice, z.s. Strakonice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

CTS Sluníčko Strakonice 2021/2022
90 000 72 000 70 000 80,00

evidována - 

kompletní

100 Tělocvičná jednota Sokol v Táboře Tábor
Kvalitní všestranná příprava v Sokole je 

zárukou zdravého vývoje naší mládeže
220 000 176 000 124 000 80,00

evidována - 

kompletní

101 FBC DOŠWICH Milevsko z.s. Milevsko ROZVOJ KLUBU 2021 427 500 340 000 78 000 79,53
evidována - 

kompletní

102
Tělovýchovná jednota Sokol Kamenný 

Újezd, z.s.
Kamenný Újezd

Celoroční činnost s dětmi a mládeží - 

rozvoj pohybových dovedností
297 500 150 000 82 000 50,42

evidována - 

kompletní

103 FC Chýnov, z.s. Chýnov Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 138 875 100 000 82 000 72,01
evidována - 

kompletní

104 SK Meťák z.s. České Budějovice
Podpora sportovní činnosti SK Meťák Č. 

Budějovice
250 000 190 000 124 000 76,00

evidována - 

kompletní

105 Atletika Prachatice, z.s. Prachatice
Atletika Prachatice, sportování dětí a 

mládeže
323 600 250 000 88 000 77,26

evidována - 

kompletní

107 SK Suchdol nad Lužnicí z.s.
Suchdol nad 

Lužnicí
Podpora mládeže SK Suchdol nad Lužnicí 628 000 496 120 82 000 79,00

evidována - 

kompletní

108 FC NOVÉ HODĚJOVICE z. s. České Budějovice
Podpora dětí a mládeže FC NOVÉ 

HODĚJOVICE, z.s. 2021/2022“
40 000 32 000 32 000 80,00

evidována - 

kompletní

109 Orientační klub Střelka, z.s. Tábor Celoroční činnost pro děti a mládež 235 900 185 000 73 000 78,42
evidována - 

kompletní

110 SK Badminton Tábor , z.s. Tábor
podpora SK Badminton Tábor - zajištění 

sportovní činnosti dětí a mládeže
300 000 238 000 78 000 79,33

evidována - 

kompletní

111
Klub biatlonu Staré Město pod 

Landštejnem, p.s.

Staré Město pod 

Landštejnem

Podpora pravidelné sportovní činnosti 

dětí a mládeže Klubu biatlonu Staré 

Město pod Landštejnem, p.s.

145 110 115 000 73 000 79,25
evidována - 

kompletní

112 Tenisový klub Písek z.s. Písek
Podpora sportovní činnosti závodní 

mládeže TK Písek
356 400 250 000 73 000 70,15

evidována - 

kompletní

113 Merkur České Budějovice, z.s. České Budějovice
Činnost oddílu SG Merkur Č. Budějovice v 

období 2021-2022
383 300 300 000 88 000 78,27

evidována - 

kompletní

114
Shotokan Karate Klub Český Krumlov, 

z.s.
Český Krumlov

Podpora aktivit začínajících i pokročilých 

karatistů při společných trénincích, 

kempech a soustředěních.

142 500 100 000 79 000 70,18
evidována - 

kompletní

115 JFA ČB, z.s. České Budějovice
CELOROČNÍ ČINNOST DĚTÍ A MLÁDEŽE V 

JFA ČB V ROCE 2021
248 500 198 500 124 000 79,88

evidována - 

kompletní

118 FC ZVVZ Milevsko, z.s. Milevsko Odborná výchova mladých fotbalistů 618 800 490 000 82 000 79,19
evidována - 

kompletní

119 RESOLUTION TEAM z.s. Rudolfov RESOLUTION TEAM - MLÁDEŽ 2021 443 708 354 966 72 000 80,00
evidována - 

kompletní

120 Tělovýchovná jednota Sokol Lipí, z.s. Lipí
Rozvoj mládežnického sportu v TJ Sokol 

Lipí
37 590 30 000 30 000 79,81

evidována - 

kompletní

122 Fotbalový klub Protivín, z.s. Protivín
Zlepšování podmínek pro další rozvoj 

mládežnického fotbalu v Protivíně
484 000 385 000 88 000 79,55

evidována - 

kompletní

123 FC Vlachovo Březí, z.s. Vlachovo Březí
Podpora sportovní činnosti mládeže FC 

Vlachovo Březí 2021/2022
94 100 74 100 74 000 78,75

evidována - 

kompletní

124 Biatlon Zadov, z.s. Stachy Biatlon Zadov 499 600 399 680 73 000 80,00
evidována - 

kompletní

125 Sokol Stachy Stachy Sokol Stachy 499 975 399 975 79 000 80,00
evidována - 

kompletní

126 SK Vodní slalom České Budějovice, z. s. České Budějovice Sportování dětí 2021/22 230 000 180 000 78 000 78,26
evidována - 

kompletní

127 Českokrumlovský plavecký klub Český Krumlov
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

mládeže
426 000 340 800 79 000 80,00

evidována - 

kompletní

128 Lezecký klub LezeTop Písek z.s. Písek
Lezecký klub LezeTop Písek - podpora dětí 

a mládeže 2021
161 100 128 600 88 000 79,83

evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

stav žádosti Poznámka

129 Volejbal Tábor, z.s. Tábor
Sportovní příprava mládeže ve volejbale v 

sezóně 2021/2022
376 000 120 000 82 000 31,91

evidována - 

kompletní

130 Golfový klub Hluboká nad Vltavou, z.s.
Hluboká nad 

Vltavou
Podpora junior golfu 639 500 500 000 65 000 78,19

evidována - 

kompletní

131 Karate Panthers Český Krumlov z. s. Český Krumlov Karate Panthers Český Krumlov 2021 346 900 277 520 72 000 80,00
evidována - 

kompletní

132 LTC ČESKÉ BUDĚJOVICE, z.s. České Budějovice
Podora sportovní činnosti dětí a mládeže 

LTC ČESKÉ BUDĚJOVICE
625 000 500 000 86 000 80,00

evidována - 

kompletní

133 FC Táborsko z.s. Tábor Podpora činnosti mládeže 660 000 500 000 91 000 75,76
evidována - 

kompletní

134 TJ VS Tábor, z.s. Tábor
Celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže TJ VS Tábor, z.s.
573 860 450 000 142 000 78,42

evidována - 

kompletní

135 SK VLTAVA Český Krumlov z.s. Český Krumlov
Podpora sportovní činnosti kanoistické 

mládeže SK Vltava Český Krumlov
375 000 295 000 78 000 78,67

evidována - 

kompletní

136 TJ DYNAMO České Budějovice z.s. České Budějovice
Podpora mládeže TJ DYNAMO České 

Budějovice 2021/22
132 000 105 600 78 000 80,00

evidována - 

kompletní

138 Junior cycling projekt team, z.s. Písek
Junior cycling projekt team - sport pro 

všechny
417 100 333 600 70 000 79,98

evidována - 

kompletní

139 Plavání Prachatice, z. s. Prachatice
Podpora plaveckého spolku Plavání 

Prachatice, z. s. 2021/2022
142 877 114 301 78 000 80,00

evidována - 

kompletní

140 Žraloci Ledenice Ledenice
Podpora činnosti dětí a mládeže 

softballového klubu Žraloci Ledenice.
340 000 270 000 88 000 79,41

evidována - 

kompletní

141 AKTIVITY FITNESS, z.s. České Budějovice
Celoroční činnost AF v roce 2021 pro děti 

a mládež od 6 - 19 let
196 000 156 000 88 000 79,59

evidována - 

kompletní

142 Jezdecký klub Falco z.s. Dolní Němče Jezdecká příprava mládeže na ZZVJ 164 000 131 200 73 000 80,00
evidována - 

kompletní

143 Basketbalový klub Strakonice z.s. Strakonice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

BK Strakonice 2021-2022
500 000 400 000 88 000 80,00

evidována - 

kompletní

145 SKI KLUB ŠUMAVA VIMPERK, z.s. Vimperk
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Ski klubu Šumava Vimperk,z.s.
625 000 500 000 88 000 80,00

evidována - 

kompletní

146 IMA dance z.s. Tábor
Podpora celoroční činnosti s dětmi a 

mládeží na rok 2021
245 500 100 000 68 000 40,73

evidována - 

kompletní

148 FK Kardašova Řečice 1922 , z.s. Kardašova Řečice FK K.Řečice 1922-mládež 2021 149 760 110 000 78 000 73,45
evidována - 

kompletní

149 TJ Osek, z.s. Osek
Podpora činnosti mládeže v klubu TJ Osek, 

z.s.
220 780 176 000 82 000 79,72

evidována - 

kompletní

150 TJ Nová Včelnice, z.s. Nová Včelnice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v oddílech atletiky a fotbalu
307 000 245 600 124 000 80,00

evidována - 

kompletní

151 TJ Centropen Dačice, z.s. Dačice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

TJ Centropen Dačice
285 400 220 000 120 000 77,08

evidována - 

kompletní

152 Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. Kunžak Rozvoj mládežnické kopané v Kunžaku 66 000 52 000 52 000 78,79
evidována - 

kompletní

155
Tělovýchovná jednota SK Čéčova 

České Budějovice, z.s.
České Budějovice

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s.
575 000 460 000 91 000 80,00

evidována - 

kompletní

156 SK KAVAS VĚTROVY, z.s. Milevsko treninková sezona 2021/2022 139 500 105 000 75000 75,27
evidována - 

kompletní

157 Jezdecký klub Velmovice, z.s. Chýnov Obnova vybavení jezdeckého klubu 113 739 90 000 34 000 79,13
evidována - 

kompletní

159 TJ Jiskra Týn nad Vltavou z.s. Týn nad Vltavou Volejbal dětí a mládeže - Týn nad Vltavou 173 000 138 000 70 000 79,77
evidována - 

kompletní

160 Slavoj Hrdějovice, z.s. Hrdějovice
Zlepšení podmínek pro fotbalovou mládež 

Hrdějovice
80 000 64 000 64 000 80,00

evidována - 

kompletní

162 TCV Jindřichův Hradec, z.s.
Jindřichův 

Hradec
Nic nás nezastaví 385 400 308 320 72 000 80,00

evidována - 

kompletní

163 Házená Jindřichův Hradec, z.s.
Jindřichův 

Hradec

Rozvoj mládežnické házené v sezoně 

2021/2022
625 000 500 000 82 000 80,00

evidována - 

kompletní

164 HC Strakonice z.s. Strakonice

Zajištění a zkvalitnění podmínek pro 

sportovní činnost malých hokejistů a 

krasobruslařek.

760 000 300 000 87 000 39,47
evidována - 

kompletní

165
Vodní záchranná služba ČČK Český 

Krumlov
Český Krumlov

Sportovní činnost oddílu dětí a mládeže 

VZS Č. Krumlov
162 500 130 000 77 000 80,00

evidována - 

kompletní

166 TJ Sokol Stádlec, z.s. Stádlec
Sportovní činnost dětí a mládeže TJ Sokol 

Stádlec z.s.
150 800 120 000 78 000 79,58

evidována - 

kompletní

167
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub 

Stromovka České Budějovice
České Budějovice

SSK Stromovka - podpora talentované 

mládeže 2021/22
322 000 257 600 70 000 80,00

evidována - 

kompletní

168 Jockey Club Malý Pěčín Dačice Sport JCMP 2021 128 000 100 000 62 000 78,13
evidována - 

kompletní

169 VSK Slavia JU České Budějovice, z.s. České Budějovice

Volejbalová a florbalová výchova dětí a 

mládeže, lyžařská výchova a podpora 

všeobecného juniorského sportu ve VSK 

Slavia JU ČB

380 000 304 000 88 000 80,00
evidována - 

kompletní

170 Lyžařský spolek Prachatice Prachatice Podpora činnosti lyžařského spolku 184 738 147 790 61 000 80,00
evidována - 

kompletní

171 Tělocvičná jednota Sokol Kaplice Kaplice
Podpora sportu a mládeže T. J. Sokol 

Kaplice
720 750 400 000 75 000 55,50

evidována - 

kompletní

172 HC Slavoj Český Krumlov Český Krumlov Hokejová mládež Českokrumlovska 618 000 490 000 88 000 79,29
evidována - 

kompletní

173 Klub tanečního sportu ATAK z.s. Tábor Sportovní tanec pro Tábor 827 472 400 000 60 000 48,34
evidována - 

kompletní

174 Jihočeská fotbalová, z.s.
České Budějovice 

1
Podpora mládeže Jihočeské fotbalové 220 000 175 000 70 000 79,55

evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

stav žádosti Poznámka

175 TJ Karate České Budějovice z.s. České Budějovice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

TJ Karate České Budějovice z.s.
280 000 220 000 142 000 78,57

evidována - 

kompletní

176 SK Centrum Bojových Sportů z.s. České Budějovice
Všesportovní příprava dětí v oblasti 

bojových sportů
152 110 120 000 91 000 78,89

evidována - 

kompletní

178 SK Větřní,  z.s. Větřní Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 219 000 175 000 82 000 79,91
evidována - 

kompletní

179 Sportovní spolek Lékařova Lhota Sedlec
Materiální zabezpečení dětského 

lukostřeleckého oddílu 2021
145 400 115 000 70 000 79,09

evidována - 

kompletní

180 Triathlon Team Tábor z.s. Tábor

Projekt sportovní a závodní činnosti dětí a 

mládeže v triatlonu jak na národní i 

mezinárodní úrovni.

842 810 150 000 78 000 17,80
evidována - 

kompletní

181 AC Sole Písek z.s. Písek Podpora AC Sole 296 250 237 000 77 000 80,00
evidována - 

kompletní

182 SK PLEŠ z.s. České Budějovice Sport SK PLEŠ 136 000 100 000 70 000 73,53
evidována - 

kompletní

183 Sportovní klub HC Vimperk, z.s. Vimperk
Podpora činnosti při výchově mladých 

hokejistů
170 000 136 000 88 000 80,00

evidována - 

kompletní

185 TJ Sokol Malenice, z.s. Malenice
Sportovní činnost dětí při TJ Sokol 

Malenice
52 800 42 240 42 000 80,00

evidována - 

kompletní

186
Basketbalový klub Jindřichův Hradec, 

z.s.

Jindřichův 

Hradec
Basketbalový klub JH v roce 2021 630 000 500 000 82 000 79,37

evidována - 

kompletní

187 Tenis klub Jindřichův Hradec, z.s.
Jindřichův 

Hradec
Tenis klub J. Hradec v roce 2021 553 000 442 000 82 000 79,93

evidována - 

kompletní

189
Tělocvičná jednota Sokol Boršov nad 

Vltavou

Boršov nad 

Vltavou

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

z TJ Sokol Boršov nad Vltavou
100 000 80 000 79 000 80,00

evidována - 

kompletní

190 SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Písek Písek
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

na okrese Písek
188 600 150 880 88 000 80,00

evidována - 

kompletní

191 SK Lišov z.s. Lišov
Znovuobnovení sportovní činnosti v SK 

Lišov z.s.
302 585 242 068 88 000 80,00

evidována - 

kompletní

192 TJ Jiskra Třeboň, z.s. Třeboň
Podpora všeobecnésportovní průpravy a 

rozvoj tělesných aktivit mládeže
657 000 500 000 124 000 76,10

evidována - 

kompletní

194 CK Jihočeské naděje z.s. Veselí nad Lužnicí
Podpora mládéže do 19 let ve sportu 

cyklokros.
67 000 53 500 50 000 79,85

evidována - 

kompletní

196 SKOK J. Hradec, z.s.
Jindřichův 

Hradec

Všestranný rozvoj dětí a mládeže v 

atletickém oddílu
514 000 410 000 88 000 79,77

evidována - 

kompletní

197 HC Střelci Jindřichův Hradec z.s.
Jindřichův 

Hradec

HC Střelci Hockey Academy - symbióza 

středoškolského vzdělání a ledního hokeje
2 059 125 500 000 78 000 24,28

evidována - 

kompletní

198
Tělovýchovná jednota Rapid Lásenice, 

spolek
Lásenice

sportování dětí a mládeže v Rapidu 

Lásenice
65 000 52 000 52 000 80,00

evidována - 

kompletní

199
Tělovýchovná jednota Sokol Vlachovo 

Březí, z.s.
Vlachovo Březí

Podpora pravidelné celoroční sportovní 

činnosti oddílů dětí a mládeže 

Tělovýchovné jednoty Sokol Vlachovo 

Březí. z.s.

84 000 65 000 65 000 77,38
evidována - 

kompletní

200 Jihočeský klub maratonců z.s. České Budějovice Jihočeský běžecký pohár dětí a mládeže 63 300 35 000 30 000 55,29
evidována - 

kompletní

201
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA z.s.
České Budějovice Podpora činnosti mládeže TJ Lokomotiva 580 000 450 000 132 000 77,59

evidována - 

kompletní

202 Tělovýchovná jednota Nová Ves z.s. Nová Ves
Podpora činnosti mládeže v TJ Nová Ves 

z.s.
94 390 75 512 64 000 80,00

evidována - 

kompletní

203 Hiporehabilitace Krapet z.s. Dynín
Zlepšení tréninkových podmínek 

jezdeckého klubu
217 586 174 000 34 000 79,97

evidována - 

kompletní

204
Tělovýchovná jednota Malše Roudné 

z.s.
Roudné

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

TJ Malše Roudné
441 000 342 000 88 000 77,55

evidována - 

kompletní

205 Jezdecký klub Šárka Protivín z.s. Protivín Jezdecký klub Šárka 628 000 500 000 75 000 79,62
evidována - 

kompletní

206
Tělovýchovná jednota Horní Dvořiště, 

z.s.
Horní Dvořiště

Provozní a materiální podpora TJ Horní 

Dvořiště, z.s.
185 605 148 000 74 000 79,74

evidována - 

kompletní

207 FK Tatran Prachatice z.s. Prachatice Mládež FK Tatran Prachatice 2021/2022 327 000 228 900 88 000 70,00
evidována - 

kompletní

208 BASKET Jindřichův Hradec z.s.
Jindřichův 

Hradec
Basket JH mládež 630 000 500 000 74 000 79,37

evidována - 

kompletní

210 SK SNOWRIDERS VIMPERK  z.s. Vimperk Sportovní činnost 2021-2022 154 800 123 800 99 000 79,97
evidována - 

kompletní

211 SK REPO Dražice, z.s. Dražice

Cvičení s předškolními a mladšími 

školními dětmi, všeobecná gymnastická 

příprava, rekreační florbal.

106 900 85 000 83 000 79,51
evidována - 

kompletní

212 SK Viktoria Tábor, z.s. Tábor

Pravidelná soutěžní a tréninková činnost 

oddílů sportovní gymnastiky, aerobiku a 

sportovních odborů ASPV

177 900 142 000 88 000 79,82
evidována - 

kompletní

213 Florbal Soběslav z.s. Soběslav
Podpora dětí a mládeže hrající v sezóně 

2021/22 florbal za spolek Florbal Soběslav
335 000 260 000 82 000 77,61

evidována - 

kompletní

214 Sportovní klub Zliv, z. s. Zliv
Podpora sportovní a tréninkové činnosti 

mládeže ve Sportovním klubu Zliv, z. s.
325 950 258 000 82 000 79,15

evidována - 

kompletní

215 TTC Libín Prachatice z.s. Prachatice
Podpora mládežnického výkonostního 

stolního tenisu
96 000 76 800 73 000 80,00

evidována - 

kompletní

216
Tělovýchovná jednota KOH-I-NOOR 

České Budějovice, z.s.
České Budějovice Příprava mládeže v sezóně 2021/2022 2 760 000 500 000 124 000 18,12

evidována - 

kompletní

217 SK Tučapy z.s. Tučapy
Zajištění materiálního zabezpečení 

tréninkové činnosti a sportovních soutěží
60 000 48 000 48 000 80,00

evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

stav žádosti Poznámka

219 SOKOL KŘEMŽE KOPANÁ, z.s. Křemže
Podpora dětí a mládeže v Sokolu Křemže - 

kopaná 2021
178 000 140 000 79 000 78,65

evidována - 

kompletní

220 Jezdecký oddíl Blaťák Mažice, z.s. Mažice
Obnova sportovního vybavení JO Blaťák 

Mažice, z.s.
95 335 76 000 76 000 79,72

evidována - 

kompletní

221 TJ Dražice, z.s. Dražice Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 139 500 111 500 79 000 79,93
evidována - 

kompletní

222 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. Trhové Sviny Mládež na prvním místě 2021/2022 294 200 235 000 124 000 79,88
evidována - 

kompletní

223
Fotbalový klub OLYMPIE Týn nad 

Vltavou, z.s.
Žadatel - Obec FK OLYMPIE sportuje 2021 267 500 214 000 88 000 80,00

evidována - 

kompletní

224 Hockey club Tábor, z.s. Tábor
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

HC Tábor 2021
624 460 499 568 124 000 80,00

evidována - 

kompletní

225 Akademie moderní gymnastiky KP, z. s. Tábor
Podpora oddílu Akademie moderní 

gymnastiky KP
406 190 324 950 75 000 80,00

evidována - 

kompletní

226 Sportovní klub tenisu, z.s. Planá nad Lužnicí
Sportovní činnost dětí a mládeže v 

tenisové hale 2021
240 500 192 400 73 000 80,00

evidována - 

kompletní

227 Yacht Club D.I.M. Bezdrev z.s. Adamov Podpora závodní činnosti 251 000 200 800 73 000 80,00
evidována - 

kompletní

228 TJ OB České Budějovice z.s. České Budějovice
Podpora pravidelné činnosti mládeže 

2021/2022
60 100 48 000 48 000 79,87

evidována - 

kompletní

229 SKI TEAM BUDWEIS z.s. České Budějovice Příprava a podpora závodní činnosti 530 000 424 000 73 000 80,00
evidována - 

kompletní

230 TJ Sokol Žabovřesky z.s. Žabovřesky
Podpora sportovní přípravy a činnosti dětí  

a mládeže TJ Sokol Žabovřesky z.s.
152 000 110 000 78 000 72,37

evidována - 

kompletní

231 SK MLADÝCH NADĚJÍ z.s. Týn nad Vltavou
Podpora sportovních aktivit dětí a 

mládeže, výkonnostní sport
204 750 100 000 79 000 48,84

evidována - 

kompletní

232 HC LVI 2009 z.s. České Budějovice Podpora mladých hokejistů HC LVI 2009 660 000 500 000 88 000 75,76
evidována - 

kompletní

233 IHC Písek z.s. Písek Hokejová výstroj - starší žáci 2021 284 828 220 000 124 000 77,24
evidována - 

kompletní

234
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Milenovice

Protivín - 

Milenovice
Mladí hasiči sportují 159 600 127 680

neposkytnutí 

dotace
80,00

evidována - 

kompletní
*

235
Hokejový klub HC DDM České 

Budějovice z.s.
České Budějovice

Rozvoj pohybové a sportovní činnosti v 

rámci celorepublikových soutěží Ligy 

dorostu a juniorů v ledním hokeji

359 000 250 000 78 000 69,64
evidována - 

kompletní

236 SK Sestřičky Tábor, z.s. Tábor Spojení sportovní aktivity se zdravovědou. 95 200 76 000
neposkytnutí 

dotace
79,83

evidována - 

kompletní
*

237 HC České Budějovice, z.s. České Budějovice
Mládežnický hokej žákovských kategorií, 

základen a nábor nových hráčů
625 000 500 000 91 000 80,00

evidována - 

kompletní

239 Aeroklub Strakonice, z. s. Strakonice
Podpora mládeže ve sportovním letectví a 

parašutismu
494 000 395 200 70 000 80,00

evidována - 

kompletní

240 Baby club Šikulka, z.s. České Budějovice Sportuj od dětství 2021 750 000 500 000 88 000 66,67
evidována - 

kompletní

242 FK METEOR Tábor, spolek Tábor
Pravidelná celoroční sportovní činnost 

dětí a mládeže
266 300 210 000 88 000 78,86

evidována - 

kompletní

244
Spolek sportovního klubu Dobrá Voda 

u Českých Budějovic

Dobrá Voda u 

Českých 

Budějovic

SSKDV pomáhá dětem aktivně žít 2021 413 300 330 640 91 000 80,00
evidována - 

kompletní

247 KKJ Týn nad Vltavou, z.s. Týn nad Vltavou

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Kanoistického klubu Jiskra v Týně nad 

Vltavou

674 500 500 000 78 000 74,13
evidována - 

kompletní

248
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Paseky
Paseky Sportování mladých hasičů 92 000 73 600 48 000 80,00

evidována - 

kompletní

249 SK Footbag Tábor, z.s. Tábor
Celoroční příprava mládeže v oddílu 

footbagu.
82 000 65 000

neposkytnutí 

dotace
79,27

evidována - 

kompletní
*

251 Shotokan Karate Klub Bechyně, z.s. Bechyně Sportovní činnost klubu SKK Bechyně 60 000 48 000 48 000 80,00
evidována - 

kompletní

254
Aqualung club - Klub sportovního 

potápění, z.s.
Frymburk Mladý potápěč - záchranář 2021 298 420 120 000 75 000 40,21

evidována - 

kompletní

255 Hluboká Baseball & Softball Club z.s.
Hluboká nad 

Vltavou
Hlubocký baseballový klub 2021 880 900 500 000 120 000 56,76

evidována - 

kompletní

256 SPORT KLUB RB, z. s. České Budějovice Podpora činnosti SK RB v roce 2021 625 000 500 000 88 000 80,00
evidována - 

kompletní

258 TJ Motor z.s. České Budějovice Rozvoj výkonnosti lyžařů TJ Motor z.s. 651 500 495 000 79 000 75,98
evidována - 

kompletní

260
Spolek pro sport všeho druhu 

Jistebnice
Písek Dětské závody - GS technik MTB Maraton 51 500 40 000 40 000 77,67

evidována - 

kompletní

262 Tělovýchovná jednota Slavoj Temelín Temelín
Podpora sportovní přípravy a činnosti dětí 

a mládeže Tj Slavoj Temelín
167 000 130 000 78 000 77,84

evidována - 

kompletní

263 Lawn Tennis Club Český Krumlov, z.s. Český Krumlov

Sportovní činnost dětí a mládeže v 

tenisovém klubu LTC Český Krumlov, z.s. v 

roce 2021/2022

360 000 180 000 79 000 50,00
evidována - 

kompletní

264 Sportovní klub Včelná z.s. Včelná
Zajištění činnosti mládežnických oddílů 

kopané
255 100 204 080 75 000 80,00

evidována - 

kompletní

265 Klub otužilců Tábor, z.s. Dražice
Volnočasové aktivity mládeže spojené s 

otužováním.
132 600 105 000

neposkytnutí 

dotace
79,19

evidována - 

kompletní
*

266 CrossParkAkademie z.s. České Budějovice Celoroční činnosti 114 000 91 000
neposkytnutí 

dotace
79,82

evidována - 

kompletní
*

268 Tělocvičná jednota Sokol Křemže Křemže
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

na Křemežsku
376 182 280 000 88 000 74,43

evidována - 

kompletní

269 Taekwon-do fight club z.s. České Budějovice
Zajištění sportovního procesu dětí a 

mládeže
600 000 480 000 121 000 80,00

evidována - 

kompletní

270 SHARKS Cheerleaders z.s. Slavošovice Cheerleading sezóna2021/2022 351 523 250 000 78 000 71,12
evidována - 

kompletní

273 Rugby Club České Budějovice, z.s. České Budějovice Rozvoj Rugby mládeže v Jižních Čechách 438 100 350 480 78 000 80,00
evidována - 

kompletní

274 FBC Štíři České Budějovice, z.s. České Budějovice
Celoroční florbalová činnost dětí a 

mládeže
631 000 500 000 121 000 79,24

evidována - 

kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

stav žádosti Poznámka

275 ŠACHklub Tábor z.s. Tábor

Podpora celoroční činnosti ŠACHklubu 

Tábor v oblasti tréninkové se zaměřením 

na děti a mládež, podpora účasti hráčů na 

Mistrovství Čech a ČR jednotlivců a 

družstev

497 150 394 150 86 000 79,28
evidována - 

kompletní

276 HC Vajgar Jindřichův Hradec z.s.

Jindřichův 

Hradec II, 

Jindřichův 

Hradec

„ A bruslíme dál... „ 919 150 500 000 77 000 54,40
evidována - 

kompletní

277 Děti do bruslí z.s.
Jindřichův 

Hradec IV
Sportujeme s osobnostmi 1 386 400 500 000

neposkytnutí 

dotace
36,06

evidována - 

kompletní
*

278 Manta-diving p.s. Volenice Bezpečné potápění dětí a mládeže 621 300 485 000 70 000 78,06
evidována - 

kompletní

280 Orel jednota České Budějovice České Budějovice
Podpora talentové mládeže a 

profesionalizace tréninků
327 500 262 000 88 000 80,00

evidována - 

kompletní

281 SB Racing, TSM, z.s. Týn nad Vltavou

Podpora jihočeských nadějí v 

motocyklovém sportu a vytvoření 

tréninkového střediska mládeže.

206 238 161 238
neposkytnutí 

dotace
78,18

evidována - 

kompletní
*

282 Tělocvičná jednota Sokol Olešnice Olešnice
Znovuoživení paralizované pravidelné 

sportovní aktivity dětí a mládeže
59 100 47 100 47 000 79,70

evidována - 

kompletní

283 Biatlon Strakonice, z.s. Strakonice
Rozvoj biatlonového klubu ve 

Strakonicích - V. etapa
139 000 110 000 73 000 79,14

evidována - 

kompletní

284 TJ Malšice, z.s. Malšice Všichni sportujeme 244 000 195 000 75 000 79,92
evidována - 

kompletní

285
Florbalová akademie České 

Budějovice, z.s.
České Budějovice

Výchova mladých florbalových talentů 

2020
626 800 500 000 124 000 79,77

evidována - 

kompletní

287
Sportovní klub Badminton Český 

Krumlov, z.s.
Český Krumlov

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

- SKB Český Krumlov 2021/2022
431 500 345 200 78 000 80,00

evidována - 

kompletní

288 Škola taekwon-do ITF Tong-il, z.s.
České Budějovice 

2

Sportovní příprava mládeže v období 2021-

2022
505 750 404 600 86 000 80,00

evidována - 

kompletní

289 PLAVÁNÍ České Budějovice, z.s. České Budějovice
Podpora činnosti plavců v klubu PLAVÁNÍ 

České Budějovice, z.s.
545 000 430 000 112 000 78,90

evidována - 

kompletní

290 MS Kluky o.s. Kluky
výchova vývoj juniorských závodníků v 

oblasti motokrosu
523 680 413 680 53 000 78,99

evidována - 

kompletní

291 Volejbal Rudolfov, z.s. Rudolfov
Sportovní činnost dětí a mládeže v oddílu 

volejbalu
464 650 350 000

neposkytnutí 

dotace
75,33

evidována - 

kompletní
*

292 SK Čtyři Dvory, z.s.
České Budějovice 

2

Celoroční sportovní příprava atletů AO 

Čtyři Dvory ČB
565 000 265 000 124 000 46,90

evidována - 

kompletní

293 BUDE SPORT, z.s. České Budějovice Celoroční činnost BUDE SPORT 238 000 188 000 73 000 78,99
evidována - 

kompletní

294 SKIKLUB CHLUM z.s. České Budějovice Sport dětí 2021-22 385 000 300 000 73 000 77,92
evidována - 

kompletní

Celkem: 91 943 769 64 484 762 20 000 000

Formálně nesprávné žádosti:

64 TJ Dražejov,  z.s. Strakonice Na fotbal v každé době 213 180 160 000 0 75,05
formálně 

nesprávně

chybí př. č. 6 - popis činnosti

147 Plavecký klub Jindřichův Hradec, z.s.
Jindřichův 

Hradec
Podpora plavání v Jindřichově Hradci 195 000 150 000 0 76,92

formálně 

nesprávně

tištěná žádost doručena po 

termínu (16. 3. 2021)

177 Škola volejbalu z.s.
České Budějovice 

3
Podpora činnosti Školy volejbalu 601 800 481 440 0 80,00

formálně 

nesprávně
chybí př. č . 6 - popis činnosti

209 FK Slavoj Český Krumlov, z.s. Český Krumlov
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

FK Slavoj Český Krumlov 2021/2022
248 000 198 000 0 79,84

formálně 

nesprávně

chybný kód na žádosti - 

odlišná el. a tištěná verze

238
Tělovýchovná jednota Fezko 

Strakonice, z.s.
Strakonice

TJ Fezko – Zajištění sportovní činnosti dětí 

a mládeže JK 2021–22
675 400 500 000 0 74,03

formálně 

nesprávně

tištěná žádost přijata po 

termínu (12. 3. 2021 13:11 

hod)

243 ŠKOLA TAEKWON-DO ITF NOMO, z.s. Rudolfov - Hůry

Rozvoj pohybové aktivity dětí a výuky 

Taekwon-do v oblasti města Lišov v roce  

2021-2022

213 200 170 000 0 79,74
formálně 

nesprávně

chybný kód žádosti - odlišný 

kód el. a tištěná verze 

žádosti

245 TJ Sokol Želeč, z.s. Želeč
Zajištění pravidelné sportovní činnosti 

dětí a mládeže
145 000 116 000 0 80,00

formálně 

nesprávně

tištěná žádost přijata po 

termínu (15. 3. 2021)

246 SK Diamond Tábor z.s.
Budislav u 

Soběslavě

Pravidelné sportovní aktivity pro děti a 

mládež a osvojení si zdravých stravovacíh 

návykůa zdravého životního stylu

408 000 100 000 0 24,51
formálně 

nesprávně

tištěná žádost přijata po 

termínu (15. 3. 2021)

252
G. BENEDIKT ŠVEC CYKLOTEAM ŽELEČ, 

z.s.
Želeč

Podpora sportovní aktivity dětí a mládeže 

cykloteamu
226 000 180 800 0 80,00

formálně 

nesprávně

tištěná žádost přijata po 

termínu (15. 3. 2021)

267 KBC Tábor z.s. Tábor Celoroční činnost klubu pro mládež 47 100 37 000 0 78,56
formálně 

nesprávně

chybí příloha č. 6 - popis 

činnosti 

272 Floorball Club Písek z.s. Písek
Podpora a rozvoj sportovních aktivit 

mládeže se zaměřením na florbal 2021
610 000 310 000 0 50,82

formálně 

nesprávně

tištěná žádost přijata po 

termínu (15. 3. 2021)

279 TK Sezimovo Ústí z.s. Sezimovo Ústí II.

Zkvalitnění klubových tréninkových 

jednotek pro děti a mládež v TK Sezimovo 

Ústí

282 000 225 600 0 80,00
formálně 

nesprávně

tištěná žádost přijata po 

termínu (25. 3. 2021)

286
Tělovýchovná jednota Sokol 

Slavonice,z.s.
Slavonice

Zabezpečení soutěží a výchovy mladeže v 

Sokolu Slavonice
322 000 242 000 0 75,16

formálně 

nesprávně

tištěná žádost přijata po 

termínu (16. 3. 2021)

Celkem: 4 186 680 2 870 840 0

Stornované žádosti:



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

stav žádosti Poznámka

48 MZ Dance Team Jižní Čechy, z.s. Týn na Vltavou Popora celoroční činnosti tanečního klubu 323 750 259 000 0 80,00 STORNO
shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

50 Tj Netolice 1892, z.s. Netolice Tj Netolice 1892 žákům 326 900 255 000 0 78,01 STORNO
shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

96
Tělovýchovná jednota Dynamo České 

Budějovice, z. s.
České Budějovice

Podpora mládeže TJ DYNAMO České 

Budějovice 2021/22
132 000 105 600 0 80,00 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

106
Basketbalový klub Jindřichův Hradec, 

z.s.

Jindřichův 

Hradec
Basketbalový klub JH v roce 2021 702 000 560 000 0 79,77 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

116 JFA ČB, z.s. České Budějovice
CELOROČNÍ ČINNOST DĚTÍ A MLÁDEŽE V 

JFA ČB V ROCE 2021
248 500 198 500 0 79,88 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

117 RESOLUTION TEAM z.s. Rudolfov RESOLUTION TEAM - MLÁDEŽ 2021 401 568 321 254 0 80,00 STORNO
shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

121 Tělovýchovná jednota Sokol Lipí, z.s. Lipí
Rozvoj mládežnického sportu v TJ Sokol 

Lipí
37 590 30 000 0 79,81 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

137 Junior cycling projekt team, z.s. Písek
Junior cycling projekt team - sport pro 

všechny
417 100 333 600 0 79,98 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

144 SKI KLUB ŠUMAVA VIMPERK, z.s. Vimperk
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Ski klubu Šumava Vimperk,z.s.
625 000 500 000 0 80,00 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

153
Tělovýchovná jednota SK Čéčova 

České Budějovice, z.s.
Č. Budějovice

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s.
575 000 460 000 0 80,00 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

154
Tělovýchovná jednota SK Čéčova 

České Budějovice, z.s.
Č. Budějovice

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

v TJ SK Čéčova Č. Budějovice, z.s.
575 000 460 000 0 80,00 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

158 TJ Karate České Budějovice z.s. České Budějovice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

TJ Karate České Budějovice z.s.
280 000 220 000 0 78,57 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

161 TJ Karate České Budějovice z.s. České Budějovice
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

TJ Karate České Budějovice z.s.
280 000 220 000 0 78,57 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

184 TJ Sokol Malenice, z.s. Malenice
Sportovní činnost dětí při TJ Sokol 

Malenice
52 800 42 240 0 80,00 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

188
Tělocvičná jednota Sokol Boršov nad 

Vltavou

Boršov nad 

Vltavou

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

z TJ Sokol Boršov nad Vltavou
100 000 80 000 0 80,00 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

193 SKOK J. Hradec, z.s.
Jindřichův 

Hradec

Všestranný rozvoj dětí a mládeže v 

atletickém oddílu
514 000 410 000 0 79,77 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

195 SKOK J. Hradec, z.s.
Jindřichův 

Hradec

Všestranný rozvoj dětí a mládeže v 

atletickém oddílu
514 000 410 000 0 79,77 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

218 SK Footbag Tábor, z.s. Tábor
Celoroční příprava mládeže v oddílu 

footbagu.
82 000 65 000 0 79,27 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

241
Spolek sportovního klubu Dobrá Voda 

u Českých Budějovic

Dobrá Voda u 

Českých 

Budějovic

SSKDV pomáhá dětem aktivně žít 2021 413 300 330 640 0 80,00 STORNO
shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

250 Shotokan Karate Klub Bechyně, z.s. Bechyně Sportovní činnost klubu SKK Bechyně 60 000 48 000 0 80,00 STORNO
shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

253
G. BENEDIKT ŠVEC CYKLOTEAM ŽELEČ, 

z.s.
Želeč

Podpora sportovní aktivity dětí a mládeže 

cykloteamu
226 000 180 800 0 80,00 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

257 TJ Motor z.s. České Budějovice Rozvoj výkonnosti lyžařů TJ Motor z.s. 651 500 495 000 0 75,98 STORNO
shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

259
Spolek pro sport všeho druhu 

Jistebnice
Písek Dětské závody - GS technik MTB Maraton 51 500 40 000 0 77,67 STORNO

shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

261 Manta-diving o.s. Volenice Bezpečné potápění dětí a mládeže 621 300 485 000 0 78,06 STORNO
shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

271 Rugby Club České Budějovice, z.s. České Budějovice Rozvoj Rugby mládeže v Jižních Čechách 438 100 350 480 0 80,00 STORNO
shodná žádost elektronicky 

evidována vícekrát

Celkem: 8 648 908 6 860 114 0


